
 

U S N E S E N Í  

 ZE 4. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 21. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 135/06 

Majetkoprávní operace – Odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci bod bodem I. Změna usnesení, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávní operací pod bodem II. Přijetí daru 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace pod bodem II. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 136/06 

Zvýšení ceny nájmů za pozemky ve Sportovním areálu Ještěd o míru inflace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření: 
1. Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 7003/03/0007 – sjezdové tratě ve Sportovním areálu 

Ještěd, kterým se zvyšuje cena nájmu v roce 2006 o míru inflace za rok 2005, tj. o 1,9 % za 
430 274,- Kč na 438 449,- Kč. 

2. Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 7003/03/0017 – pozemky pod vleky a budovami ve 
Sportovním areálu Ještěd, kterým se zvyšuje cena nájmu v roce 2006 o míru inflace za rok 
2005, tj. o 1,9 % z 56 795,- Kč na 57 874,- Kč. 

3. Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 7003/03/009 – pozemky pod retenční nádrží Bucharka ve 
Sportovním areálu Ještěd, kterým se zvyšuje cena nájmu v roce 2006 o míru inflace za rok 
2005, tj. o 1,9 % ze 30 120,- Kč na 30 706,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
předložit výše uvedené dodatky k nájemním smlouvám k podpisu. 

T: 31. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 137/06 

Bazény v ZŠ – zajištění plaveckého výcviku 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

  Strana 1 (celkem 11) 



předloženou zprávu o stavu bazénů v ZŠ a zajištění plaveckého výcviku, 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, ve spolupráci s Viktorem Pokorným a Mgr. Pavlem Kalousem, 
dopracovat předložený záměr na využití bazénů v bývalých městských lázních pro potřeby a 
zajištění povinného plaveckého výcviku v základních školách v návaznosti na řešení stavu bazénů 
ve školách Švermova, Sokolovská a Ještědská. 

T: 30. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 138/06 

Purkyňovo arboretum – schválení záměru projektu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený záměr projektu: „Purkyňovo arboretum“ 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
pokračovat ve 2. fázi přípravy – zpracování návrhu projektu. 

T: 05/06 

USNESENÍ Č. 139/06 

Harcov – Sluneční stráň – II. etapa: návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o 
sdružení 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s uzavřením předloženého návrhu dodatku č. 2 ke Smlouvě o sdružení investorů č. 7003/04/0060 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
předložit návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o sdružení investorů č. 7003/04/0060 ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 140/06 

Hřiště Vesec – II. etapa 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozhodnutí zadavatele přidělit veřejnou zakázku CC/JŘBU/ORP1/05 – „Zřízení fotbalových hřišť 
Liberec – Vesec – II. etapa“, firmě SYNER, s. r. o., IČ 48292516, za cenu 22,094.564,- Kč včetně 
DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů, 
předložit k podpisu rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky a smlouvu o dílo na 
„Zřízení fotbalových hřišť Liberec – Vesec – II. etapa“. 

T: ihned 

  Strana 2 (celkem 11) 



USNESENÍ Č. 141/06 

Podpora projektů Technické univerzity s dopadem na Statutární město Liberec 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s poskytnutím účelové dotace na podporu projektů Technické univerzity s dopadem na Statutární 
město Liberec ve výši 1,000.000,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
1. předložit odsouhlasený návrh na poskytnutí podpory projektů Technické univerzity ke 

schválení zastupitelstvu města. 

T: 30. 3. 2006 
2. po schválení zastupitelstvem města zajistit podpis Smlouvy o poskytnutí dotace. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 142/06 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body V., VI., VII., VIII., IX. a X. MO Liberec – Vratislavice nad 
Nisou: 
V. Změna usnesení 
1. Změna nájemce: rada města po projednání zrušuje usnesení č. 45/00/II/2 ze dne 1. 2. 2000 a 

schvaluje výpůjčku pozemku p. č. 2031/1, ostatní plocha, o výměře 348 m2 a části pozemku p. 
č. 2031/2, ostatní plocha, o výměře 1000 m2, k. ú. Ruprechtice pro sdružení Ruprechtice 
dětem, Kropáčkova 520/17, Liberec 14, IČ 27000184, na dobu neurčitou.  

 

VI. Věcná břemena 
1. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení optického kabelu 

telefonního vedení a příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č.: 1132, 4144,  
      4145, 5389, 5754, 5760, 5865, 5869, 5874, 5875, 5936, 5937, 5938, 5940, 5959, 6029, 6030,  

6034, 6035, 1016/1, 1131/1, 1134/1, 1136/4, 1145/1, 1147/2, 1151/1, 1424/8, 3234/1, 3309/1, 
3502/1, 3502/2, 3558/3, 3964/1, 4143/1, 4187/2, 4217/1, 4217/2, 4222/2, 4856/1, 4865/4, 
4890/2, 4905/1, 4905/2, 5771/1, 5780/23, 5786/1, 5788/2, 5807/1, 5870/1, 5908/2, 5976/1, 
5976/2, 5978/12, 5978/13, 5978/3, 5978/7, 6031/2, 6033/1, 6109/1, k. ú. Liberec, na pozemku 
p. č.: 15, k. ú. Františkov 

      na pozemcích p. č. 1608/5, 1464/1, 1429/89, 1429/77, 1429/292, 1429/274, 1429/262, 
1429/261, 1429/260, 1426/243, 1429/238, 1429/218, 1429/216, 1429/207, 1429/203, 
1429/158, 1429/152, 1429/151, 1429/150, 1429/134, 1429/133, 1429/132, 1429/129, 
1429/123, 1429/111, k. ú. Rochlice u Liberce na pozemcích p. č.: 38/1, 1569/95, 1569/235, 
1569/211, 1569/147, 1569/146, 1548/3, 1544/162, 1513/2, k. ú. Starý Harcov 

       na dobu existence příslušné inženýrské sítě pro UPC Česká republika, a. s., Závišova 5, Praha 
4, za cenu 136,- Kč/m2 a 88,- Kč/m2.  

2. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy na 
pozemcích p. č. 4098/1 a p. č. 4099/3, k. ú. Liberec, ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 
4095/1, 4095/2, 4098/2, 4099/5, Liberec, na dobu neurčitou, za cenu 26,- Kč/m2. 

3. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu strpění 
uložení kanalizační přípojky, příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 245/1, 

  Strana 3 (celkem 11) 



2. 
4. Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu strpění 

uložení vodovodní přípojky, příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 1868/7, 
k. ú. Vesec u Liberce, na dobu existence příslušné inženýrské sítě ve prospěch vlastníka 
pozemků p. č. 1864, 1868/1, k. ú. Vesec u Liberce, za cenu 56,- Kč/m2. 

 
VII. Úprava nájemného 
Rada města po projednání schvaluje úpravu nájemného k nájemní smlouvě č. 214N01/41 
uzavřenou mezi Pozemkovým fondem České republiky a Českým zahrádkářským svazem, 
základní organizací Liberec 3, Jáchymovská 269, Liberec 10, IČ 68455631, na pozemek p. č. 
4570/23, k. ú. Liberec, za roční nájemné ve výši 246,- Kč. 

 

VIII. Směna pozemků 
1. Rada města schvaluje záměr směny části pozemku p. č. 1562/6, k. ú. Rochlice u Liberce, ve 

vlastnictví Adam Pavel, bytem Velké Kunratické 1379/22, Praha 4, Jandová Petra, bytem 
Hvězdná 485/9, Liberec 5, za část pozemku p. č. 1562/1, k. ú. Rochlice u Liberce, ve 
vlastnictví Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262978, bez 
doplatku. 

2. Rada města po projednání schvaluje záměr směny části pozemku p. č. 530/1, k. ú. Nové 
Pavlovice, ve vlastnictví Nováčková Marcela, bytem Generála Svobody 252/23, Liberec 13, 
za část pozemku p. č. 528, k. ú. Nové Pavlovice, ve vlastnictví Statutární město Liberec, 
nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 262978, bez doplatku. 

3. Rada města po projednání schvaluje záměr směny pozemku p. č. 278/1, k. ú. Kateřinky u 
Liberce, ve vlastnictví Ing. Nosek Zdeněk, Sokolovské nám. 310/3, Liberec 2, za pozemek p. 
č. 309/1, k. ú. Liberec, ve vlastnictví Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 
Liberec 1, IČ 262978, s doplatkem městu. 

4. n e s c h v á l e n o. 

 

X. MO Liberec – Vratislavice nad Nisou 
A) Schválení záměru výkupu pozemků 
1. Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu části p. p. č. 1298 v k. ú. Vratislavice nad 

Nisou od Římskokatolické farnosti Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 51, Liberec 30, IČ 
46746251, za cenu 400,- Kč/m2 s tím, že náklady výkupu uhradí MO Liberec – Vratislavice 
nad Nisou (GOP, znalecký posudek, ověření podpisů, vklad do KN apod.). 

2. Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu části p. p. č. 1317/1 v k. ú. Vratislavice nad 
Nisou, od SQC Vratislavice s. r. o., Zámecký vrch 1170, 460 11 Liberec 30, za výkupní cenu 
480,- Kč/m2 s tím, že náklady prodeje uhradí MO Liberec – Vratislavice nad Nisou (GOP, 
znalecký posudek, ověření podpisu, vklad do KN apod.) 

 
B) Věcné břemeno  
Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene a provozu podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 1880 v  
k. ú. Vratislavice nad Nisou pro ČESKÝ TELECOM, a. s., Olšanská 55/5, Praha 3, IČ 60193336, 
za cenu 88,- Kč/m2, na dobu existence stavby veřejné komunikační sítě za podmínky, že výkop pro 
uložení sítí bude proveden odříznutím stávajícího živičného povrchu komunikace v šířce výkopu a 
po provedeném uložení sítí bude výkop zhutněn a úprava povrchu výkopu bude provedena ze 
živičného povrchu se zárukou 36 měsíců, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body: 
I. Prodej obsazených bytových jednotek oprávněným osobám 
II. Prodej podílu pozemků spoluvlastníkům 
III. Prodej  podílů pozemků souvisejících s bytovými jednotkami 

  Strana 4 (celkem 11) 



IV. Prodej pozemků 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací bod body I., II., III. a IV. ke schválení zastupitelstvu 
města. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 143/06 

Náhrada úroků 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s náhradou úroků z úvěrů čerpaných na koupi pozemku p. č. 398, k. ú. Ruprechtice, ve výši 
19.769,14 Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit uvedenou majetkoprávní operaci ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 144/06 

Pronájem části objektu Jabloňová 445, Liberec 12 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pronájem části objektu č. p. 445, ul. Jabloňová, Liberec 12, pro Libereckou jazykovou školku, o. p. 
s., Ruprechtická 749/117, Liberec 14, IČ 27267890, za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok, stavební 
úpravy na vlastní náklady 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky,  
a) vydat pokyn k uzavření dodatku ke stávající nájemní smlouvě, 

T: 31. 3. 2006 
b) předložit v rámci rozpočtového opatření navýšení příslušné položky rozpočtu odboru 

TE. 

T: 25. 5. 2006 
2. Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru,  

a) stanovit objem finančních prostředků nutných k realizaci stavebně-technickému 
oddělení objektů č. p. 445, č. p. 446, ul. Jabloňová, Liberec 12, 

T: 30. 4. 2006 
b) zajistit oddělení výše uvedených objektů. 

T: 31. 8. 2006 

USNESENÍ Č. 145/06 

Výsledky inventarizace majetku, zásob a dokladové inventarizace Statutárního 
města Liberec za rok 2005 

  Strana 5 (celkem 11) 



Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s výsledky inventarizace majetku, zásob k 1. 10. a 31. 12. 2005 a dokladové inventarizace k 31. 
12. 2005 a vypořádání zjištěných inventarizačních rozdílů dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit tento materiál ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 30. 3. 2006 
2. JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 

dořešit fyzické inventarizační rozdíly dle důvodové zprávy. 

T: 06/06  

USNESENÍ Č. 146/06 

Dohody o výměně bytů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výměnu bytů mezi: 
1. Františkem Rakučákem, Liberec 25, Nad Sokolovnou 616 

Alenou Marešovou, Liberec 25, Nad Sokolovnou 616 
2. Valerií Lászlóovou, Liberec 30, U Sila 1206 

Renatou Strnadovou, Liberec 30, U Sila 1203 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
vydat souhlas s dohodami o výměně bytů a uzavřít nájemní smlouvy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 147/06 

Přidělení obecního bytu na základě pořadníku B 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Emě Matoušové – přidělení bytu č. 17 o velikosti 1+kk v domě 1575/2, Krajní ulice, Liberec 30, 
na základě pořadníku B 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
uzavřít nájemní smlouvu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 148/06 

Přidělení upravitelných bytů v domech s dotací 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

  Strana 6 (celkem 11) 



přidělení upravitelných bytů o vel. 1+kk v Liberci 30, Krajní ulice: 
1. Miladě Nadrchalové 
2. Jiřímu Schovancovi 
3. Markétě Páralové 
4. Marii Knotové 
5. Daně Šulcové 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: 31. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 149/06 

Žádost o výjimku ze Směrnice pro vyřizování žádostí o nájmy bytů postavených 
s dotací ze Státního fondu rozvoje bydlení pro příjmově vymezené osoby 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Zuzaně Dostalíkové – podání žádosti o poskytnutí nájmu bytu v domě postaveném s dotací ze 
Státního fondu rozvoje bydlení pro příjmově vymezené osoby 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče,  
zaevidovat žádost do seznamu uchazečů. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 150/06 

Stížnost manželů Linkových ze dne 22. 10. 2005 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh odpovědi ke stížnosti manželů Linkových, bytem Česká č. p. 617, Liberec 25, včetně zprávy 
z provedeného šetření a realizaci návrhů na opatření po zajištění finančních prostředků. 

USNESENÍ Č. 151/06 

Schválení Smlouvy o výpůjčce kompostérů pro 180 občanů města Liberce 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

a) výpůjčku 180 ks kompostérů K 390 do oplocených zahrad občanům Liberce 
b) vzorovou smlouvu o výpůjčce kompostéru K 390 

a  s v ě ř u j e  

působnost uzavřít smlouvy o výpůjčce 180 ks kompostérů K 390 technickému odboru Magistrátu 
města Liberec. 

T: 31. 5. 2006 

  Strana 7 (celkem 11) 



USNESENÍ Č. 152/06 

Vyúčtování provozní dotace veřejného osvětlení 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyhodnocení provozní dotace veřejného osvětlení 2005 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
ve spolupráci s auditory obou stran zařadit částku ve výši 7.067.256,- Kč do účetnictví města. 

T: 05/06 

USNESENÍ Č. 153/06 

Veřejná zakázka na služby „Zajištění stravovacích služeb pro zaměstnance 
Magistrátu města Liberec formou stravovacích kuponů“ 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. stanovisko zaslané Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže ve věci „nákupu stravenek“, 
2. informaci o systému hrazení stravování z městského rozpočtu, a s ohledem na tyto informace 

z r u š u j e  

svoje usnesení č. 730/05 z 20. zasedání RM konaného dne 6. 12. 2005. 

USNESENÍ Č. 154/06 

Návrh 23. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

a) s předložením materiálu Návrh 23. změny územního plánu města Liberec Zastupitelstvu 
města Liberec, 

b) s předložením návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
Statutárního města Liberec č. 2/2002 o vyhlášení závazné části územního plánu města Liberec, 
Zastupitelstvu města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora,  
předložit uvedené materiály k projednání a schválení na zasedání Zastupitelstvu města Liberec. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 155/06 

Návrh na volbu do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem na volbu Jaroslavy Grzinčičové do funkce přísedící Okresního soudu 
v Liberci dle důvodové zprávy 

  Strana 8 (celkem 11) 



a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit zastupitelstvu města návrh na volbu přísedící Okresního soudu v Liberci. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 156/06 

Přílohy ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve školství 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s vydáním upravených majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve 
školství: 
s vydáním upravených majetkových příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve 
školství: 
Mateřská škola „Nad přehradou, Liberec, Klášterní 149/16;  Mateřská škola  „Korálek“, Liberec, 
Aloisina výšina 645/55; Mateřská škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1; Mateřská škola, 
Liberec, Stromovka 285/1; Mateřská škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8;  Mateřská škola 
„Čtyřlístek“, Liberec, Tovačovského 166/27; Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4; Mateřská 
škola, Liberec, Matoušova 468/12; Mateřská škola „Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3;  
Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29; Mateřská škola, Liberec, Dětská 461; 
Mateřská škola „Malínek“, Liberec, Kaplického 386;  Mateřská škola „Kytička“, Liberec, 
Burianova 972/2; Mateřská škola, Liberec, Ostašovská 100; Základní škola, Liberec, Oblačná 
101/15; Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49; Základní škola, Liberec, Lesní 575/12; 
Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17; Základní škola, Liberec, Švermova 114/38; Základní 
škola, Liberec, Barvířská 38/6; Základní škola, Liberec, U Školy 222/6; Základní škola a Základní 
umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43;  Základní škola, Liberec, Česká 354; Základní škola, 
Liberec, Na Perštýně 404/44; Základní škola, Liberec, Sokolovská 328;  Základní škola, Liberec, 
Aloisina výšina 642; Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5; Základní škola, Liberec, 
Kaplického 384;  Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88; Základní škola, Liberec, Na Žižkově 
101/9; Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44; Základní škola, 
Liberec, Křížanská 80; Základní škola praktická, Liberec, Gollova 394/4; Základní škola praktická 
a Základní škola speciální, Liberec,  Orlí 140/7; Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 
1359/19, které nahrazují přílohy vymezující majetek ve vlastnictví Statutárního města Liberec 
svěřený do správy uvedených základních a mateřských škol ke dni 1. 12. 2004 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora,  
předložit majetkové přílohy ke schválení zastupitelstvu města 

T :  30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 157/06 

Zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na služby „Poskytování 
komunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora na MML“, 
vypsanou formou otevřeného zadávacího řízení 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku „Poskytování komunikačních služeb 
prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora na MML“, vypsanou formou otevřeného 

  Strana 9 (celkem 11) 



zadávacího řízení 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML,  
podepsat zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 158/06 

Návrh na úpravu výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
města Liberec za výkon funkce člena zastupitelstva města, za výkon funkce 
předsedy výboru nebo komise rady města a za výkon funkce člena výboru, 
komise nebo zvláštního orgánu rady města podle nové právní úpravy 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s návrhem výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon 
funkce člena zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy výboru nebo komise rady města a za 
výkon funkce člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu rady města tak, jak je uvedeno 
v důvodové zprávě 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
předložit tento materiál ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 30. 3. 2006 

USNESENÍ Č. 159/06 

Hodnocení 2. zasedání zastupitelstva města konaného dne 9. března 2006 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o přípravě  a průběhu 2. zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se konalo dne 9. 
března 2006. 

USNESENÍ Č. 160/06 

Organizační zajištění 3. zasedání zastupitelstva města konaného 30. března 2006 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

konání 3. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 30. března 2006 ve 14.00 hodin v zasedací 
místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Návrh na volbu do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci 
3. Majetkoprávní operace 
4. Prodej nebytových jednotek formou veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 26/2000 

Sb. 
5. Náhrada úroků  
6. Změna usnesení zastupitelstva města č. 165/04 – majetkoprávní operace – prodej pozemku 
7. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

  Strana 10 (celkem 11) 



  Strana 11 (celkem 11) 

8. Harcov – Sluneční stráň – II. etapa: návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o sdružení 
9. MFRB – nájem inženýrských sítí – ul. Na Kopci, Ruprechtice  
10. MFRB – nájem inženýrských sítí – ul. Selská 
11. Hřiště Nové Pavlovice – přijetí peněžního daru od FC Slovan Liberec a. s.  
12. Rekonstrukce budovy bývalé knihovny pro potřeby Magistrátu města Liberec 
13. Podpora projektů Technické univerzity s dopadem na Statutární města Liberec  
14. Návrh na přidělení dotací ze Zdravotního a sociálního fondu Statutárního města Liberec 

v rámci II. kola výběrového řízení pro období leden až prosinec 2006 na podporu projektů 
zajišťujících poskytování služeb osobní asistence  

15. Návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
sportovního fondu SML – 2. kolo 2006 

16. Protokol z kontroly čerpání příspěvku z rozpočtu Statutárního města Liberec poskytnutého 
příspěvkové organizaci Krajská vědecká knihovna v Liberci  

17. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29, 
příspěvková organizace  

18. Přílohy ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve školství   
19. Návrh 23. změny územního plánu města Liberec  
20. Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2005 
21. Výsledky inventarizace majetku, zásob a dokladové inventarizace Statutárního města 

Liberec za rok 2005  
22. Zřízení osadního výboru Rochlice  
23. Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za 

výkon funkce člena zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy výboru nebo komise 
rady města a za výkon funkce člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu rady města 
podle nové právní úpravy 

24. Informace, diskuse 

 

  
Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 
 nabídka prodeje nemovitostí – Ing. Fuchs 
 žádost RNDr. Jakuba Štainbrucha o nové  projednání a důkladné prošetření stížnosti podané 

dne 25. 10. 2005 – Mgr. Vereščáková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r     v.  r.    Ing. Eva  K o č  á  r k o v á     v .  r .   

primátor města náměstkyně primátora 

 


